
ПРЕДМЕТ: Барање за информации од јавен карактер

БАРАТЕЛ:

Почитувани,

Како  полномошници  на  барателкатa,  Ви  се  обраКаме  во  врска  со  прибавување
информации одјавен карактер по следните прашања:

1. Кој субјект е надлежен за одржување на улицата „Лука Геров“ во близина на 
крстосница со ул. „Тиранска“ ?

2. За каков вид на улици се работи (собирна, сервисна, стамбена...)?

З. Под чија надлежност е нивелирањето на шахти од одвод со коловозот за оваа 
улица?

Доколку  јавно  претпријатие  за  државни  патишта  не  е  надлежно  по  однос  на
горенаведените прашања,  Ве молиме со Вашиот одговор да не информирате  кој  правен
субјект  е  надлежен  и  да  ни  доставите  документација  врз  основа  на  која  е  уредена
надлежноста.

БранКо 
E-nldil: 

1/ 

www.kuzmanoski.mk

Скопје, 28.02.2022 година

Жиро: е-ка: 


